
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.1 

Číslo jednací:  67535/2020 

Název veřejné zakázky: „Krajský úřad Kraje Vysočina – Budova E“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman  
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Zdeněk Berka – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 205 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; berka.z@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkrese - Detail 137 smalt - je uvedena obkladová deska výrobce Rieder. Je tento výrobce 
požadovaný, nebo může být i jiný? Ze zákona by tuto specifikaci zadavatel neměl v PD uvádět. 
 
Odpověď 
Výrobce není požadovaný. Může být i jiný, při zachování rovnocenného řešení a splnění 
specifikovaných vlastností výrobku. 
 
Dotaz č.2 
Ve výkazu výměr v části 01 - HSV je položka č. 69 s nulovým množstvím. Má ji uchazeč 
oceňovat? Z jakého důvodu má nulové množství? 
 
Odpověď 
Položka č. 69 byla z výkazu výměr odstraněna. Uvedená položka je zohledněna v položce č. 
62. Dále byla odstraněna položka č. 35, která je zohledněna v položce č. 29. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
novou/aktualizovanou Přílohu č.5 pod názvem „Soupis prací dodávek a služeb (výkaz 
výměr)_aktualizovaný 17. 7. 2020“. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:berka.z@kr-vysocina.cz


 

 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní soupis prací, 
dodávek a služeb (výkaz výměr) a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
Dotaz č.3 
Ve výkazu výměr v části 01 – HSV jsou uvedeny ve výkazu výměr položky: 

120 K 953334443 

Těsnící plech do pracovních spar betonových 
konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - 
zeď, zeď - strop a technologických) ve svitku s 
bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 150 
mm ( BUDE UPŘESNĚNO ) 

m 85,652 

121 K 953334514.1 

Těsnící a bednící křížový profil z plechu do 
pracovních spar betonových konstrukcí kombinace 
perforovaného a těsnícího plechu k bednění 
jednotlivých záběrů betonáže desky a stěny, k 
utěsnění pracovní spáry s oboustranným 
bitumenovým povrchem, šířky 200 mm ( BUDE 
UPŘESNĚNO ) 

m 85,652 

Jakým způsobem máme ocenit tyto položky, když bude upřesněno později? Žádáme o jasnou 
specifikaci. 
 
Odpověď 
Specifikace „(BUDE UPŘESNĚNO)“, týkající se množství, byla z popisu položky č. 120 a 
položky č. 121 odstraněna.  
 
Dotaz č.4 
V projektové dokumentaci jsme neobjevili tabulku skladeb. Zejm. u fasád. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď 
Provedení a členění fasád je specifikováno ve výkresech pohledů a v detailech, tj. výkres 
č. 135 až výkres č. 139. Množství materiálu na jednotlivé fasády je rozepsáno v příslušných 
pohledech tj. výkres č. 119 až výkres č. 124. 
 
Dotaz č.5 
Má zadavatel k dispozici stavební povolení a vyjádření příslušných orgánů? Pokud ano, 
žádáme o jeho předání. 
 
Odpověď 
Doplněno jako část „E. Dokladová část“ v projektové dokumentaci. 
 
Dotaz č.6 
Ve výkazu výměr - 03_3 - požární vodovod nejsou některé položky s úplným popisem, doplní 
zadavatel text položek? 
 
Odpověď 
Text byl do položek doplněn. 
 
Dotaz č.7 
Výkaz výměr se odvolává na knihu svítidel, tu jsme ovšem v projektové dokumentaci nenalezli. 
Žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace. 
 
Odpověď 



 

 

Kniha svítidel doplněna do části D.1 - Administrativní budova/1.4 Technická zařízení/1.4.6 - 
Silnoproud“ projektové dokumentace. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
novou/aktualizovanou Přílohu č.4 pod názvem „Projektová dokumentace pro provedení 
stavby_aktualizovaná 17. 7. 2020“. 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní projektovou 
dokumentaci pro provedení stavby a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky 
závazné. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění Provedení doplnění a úprava spočívá v odstranění 
duplicitní položky a doplnění specifikace svítidel. Promítnutí a zapracování provedeného 
doplnění či úpravy do nabídky je schopen dodavatel bez výraznější komplikace zrealizovat do 
konce lhůty pro podání nabídek uvedený v bodě 12 Zadávacích podmínek, a proto ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 10. 8. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 17. 7. 2020 
 
 
 
 
.................................. 
JUDr. Jana Mrázková 
vedoucí oddělení majetkoprávního  
odboru majetkového  
 
 


		2020-07-17T07:10:12+0000
	Not specified




